
                     Resultat Sparkfält Arjeplog PSK 2014-04-12 

Klass 1 A          Pistolkort Res Std 

1  Mikael Persson SJ PK         36325                           34 

2  Nicklas Lindqvist  Burträsk PK                             31  

3  Joakim Karlberg  Arjeplog PSK                        37792                               24             

4  Jan Björk  Piteå PK                                35879                          19  

5  Gary Nätteldal  Piteå PK                                35878               12  

Klass A 2 

1  Nicklas Andersson  Arvidsjaur PK                    07168                              47 B 

2  Andreas Sandberg Grovskyttarna                     24651                         43 

3  Daniel Westerlund Arvidsjaur PK                      26254                         40 

4  Gordon Flinkfeldt Arjeplog PSK                         33253                         36 

5  Kent Holmström Arjeplog PSK                           36341                         36 

6  Lennart Lindgren Arjeplog PSK                          33252                         34 

7  Mikael Ek Kalix PS                                             35419                         34 

8  Leif Lundberg Piteå PK                                  37846                         29 

9  Hans Linder Arvidsjaur PK                                 20145                         26 

10 John Lidström Piteå PK                                     25 

11 Jan Bäckström Piteå PK                                 30502                         25 

12 Patrik Karlberg Arjeplog PSK                           34399        25 

13 Roland Viklund Piteå PK                   35850                         24 

14 Daniel Viklund Piteå PK                                  35881               23 

15 Ulf Karlberg Arjeplog PSK                                  34400                         19 



Klass 3 A 

1  Andreas Granberg Piteå PK                                     56 S 

2  Adam Vikberg Älvsby PK                  30259               55 S 

3  Olle Lindqvist Burträsk PK                           55 S 

4  Roland Carlsson Arvidsjaur PK                       10549              54 B 

5  Leif Lindgren Arvidsjaur PK         5447                    53 B 

6  Ralf Linder Arvidsjaur PK                            51 B 

7  Lennart Borgström Storuman PK                            50 B 

8  Nicklas Eriksson Arvidsjaur PK                         5164             49 B 

9  Jonas Gyllenäs Piteå PK                               30500           48 B 

10 Erik Landquist Arvidsjaur PK                          32752                 47 B 

11 Ulf Lindeborg Piteå PK                                 47 B 

12  David Andersson Luleå PK                          44 

13 Magnus Häggblad Piteå PK                          43 

14 Pontus Englund Piteå PK                               35876                         20 

Klass 1 B 

1  Ulf Lundström Arjeplog PSK    37786                         47 B 

2  Leif Lundberg Piteå PK                            37486                       34 

3  Joakim Pääjärvi Arjeplog PSK                      37788                     33 

Klass 2 B 

1  Leif Svan Malå PSK                            46 

2  Dan Marklund Arjeplog PSK    34397                     45 

3  Mats Holmström Arjeplog PSK                     33251                     39 

4  Nicklas Andersson Arvidsjaur PK                           36 

5  Roger Forsberg SJ PK                              28771                    29 

6  Lennart Lindgren Arjeplog PSK                      33252                  29 

7  Thure Holmström Arjeplog PSK                     36340                      21 



Klass 3 B 

1  Andreas Granberg Piteå PK   57 S 

2  Roland Carlsson Arvidsjaur PK                   10549                         56 B 

3  Erik Landquist Arvidsjaur PK                       32752                         52 B 

4  Ralf Linder Arvidsjaur PK    46 

Klass Junior C 

1  Linus Arvidsson Piteå PK                            42 

Klass 1 C D 

1  Inga Britt Holmgren Arjeplog PSK                 37795                         27 

Klass 2 C D 

1  Ulrika Lundberg Arvidsjaur PK                      10603                          37 

2  Britt Inger Wiklund Arvidsjaur PK                            36 

3  AnnaLena Forsman Arjeplog PSK                   33254                          35 

Klass 1 C 

1  Christian Stridsberg Arjeplog PSK                  37789                         49 B 

2  Ulf Lundström Arjeplog PSK          37786                         49 B 

3  Mats Jönslars Kalix PS                                  35417                         46 

4  Leif Lundberg Piteå PK                                37846                        40 

5  Mikael Persson SJ PK                                 36325                        35 

6  Joakim Pääjärvi Arjeplog PSK                        37788                        35 

7  Olof Marklund Arjeplog PSK                          37787                        33 

8  Joakim Karlberg Arjeplog PSK                       37792                        32 

9  Lars Arvidsson Piteå PK                                  34247                        28 

10 Per Holmgren Arjeplog PSK                          37794                        28 

11 Tobias Karlberg Arjeplog PSK                       37793                        25 



12 Markus Bremberg Arjeplog PSK                  37784                        22 

13 Nicklas Lindqvist Burträsk PK                         11 

Klass 2 C 

1  Mikael Ek Kalix PS                                  35419                         52 B 

2  Hans Linder Arvidsjaur PK                   20145                         51 B 

3  Nicklas Andersson Avidsjaur PK                        07168                         49 B 

4  Patrik Karlberg  Arjeplog PSK             34399                         49 B 

5 Rune Berglund, Piteå PK           10541                         49 B 

6  Anderas Nilsson Luleå PK                   18832  48 B 

7  Mats Holmström Arjeplog PSK          33251  48 B 

8  Kent Holmström Arjeplog PSK          36341  46 

9  Jan Bäckström Piteå PK           30502  42 

10 Gordon Flinkfeldt Arjeplog PSK          33253  40 

11 Per-Eric Holmberg Arjeplog PSK         33800  40 

12 Patrik Flinkfeldt Arjeplog PSK         34879  40 

13 Dan Marklund Arjeplog PSK         34397  39 

14 Lennart Lindgren Arjeplog PSK         33252  38 

15 Ulf Karlberg Arjeplog PSK                 34400  38 

16 Leif Svan Malå PSK            6534  37 

17 Thure Holmström Arjeplog PSK         36340  35 

18 Daniel Viklund Piteå PK          35881  30 

19 John Lidström Piteå PK            29 

20  Roland Viklund Piteå PK                 35880  14 

Klass 3 C 

1  Roland Carlsson Arvidsjaur PK          10549  57 S 

2  Ralf Linder Arvidsjaur PK               56 S 

3  Olle Lindqvist Burträsk PK                                  22044  56 S 

4  Nicklas Eriksson Arvidsjaur PK            5164  52 B 



5  Andreas Granberg Piteå PK           48 B 

6  David Andersson Luleå PK           35587  47 B 

7  Erik Landqvist Arvidsjaur PK           32752  45 

8  Pontus Englund Piteå PK                                   35876  43 

9  Adam Vikberg Älvsby PK                                   30259  38 

Klass VY 

1  Leif Lindgren Arvidsjaur PK             5447  56 S 

2  Kjell Wiklund Arvidsjaur PK       54 S 

3  Lennart Borgström Storuman PK            10937  47 B 

Klass VÄ 

1  Jan Holmgren Arjeplog PSK            34877  36 

Klass 1 R 

1  Leif Lundberg Piteå PK                                     37846  40 

2  Mats Jönslars Kalix PS              35417  35 

3  Joakim Karlberg Arjeplog PSK             37792  34 

4  Nicklas Lindqvist Burträsk PK               26 

5  Jan Björk Piteå PK              35879  21 

Klass 2 R 

1  Andreas Sandberg Grovskyttarna              24651  53 B 

2  Mikael Ek Kalix PS              35419  50 B 

3  Nicklas Andersson Arvidsjaur PK             07168  50 B 

4  Hans Linder Arvidsjaur PK              20145  49 B 

5  Jan Bäckström Piteå PK                                     30502  44 

6  Andreas Nilsson Luleå PK                           18832  43 

7  Leif Svan Malå PSK              6534  40 

8  Mats Holmström Arjeplog PSK             33251  35 



9  Roland Viklund Piteå PK                                     35880  31 

10 Ulf Karlberg Arjeplog PSK                          34400  30 

11 Kent Holmström Arjeplog PSK             36341  29 

12 Per-Eric Holmberg Arjeplog PSK             33800  26 

13 Patrik Karlberg Arjeplog PSK             34399  26 

14 Lennart Lindgren Arjeplog PSK             33252  24 

15 Patrik Flinkfeldt Arjeplog PSK             34879  22 

16 Daniel Viklund Piteå PK                                     35881  22 

17 Jan Holmgren Arjeplog PSK              34877  18 

18 Roger Forsberg SJ PK              28771  16 

Klass 3 R 

1  Andreas Granberg Piteå PK                58 S 

2  Adam Vikberg Älvsby PK                                     30259  57 S 

3  Nicklas Eriksson Arvidsjaur PK               5164  54 S 

4  Ralf Linder Arvidsjaur PK    54 S 

5  Dan Larsson Malå PSK                15910 51 B 

6 Lennart Borgström Storuman PK               10973                       50 B 

7  Erik Landqvist Arvidsjaur PK               32752 50 B 

8  David Andersson Luleå PK                 50 B 

9  Magnus Häggblad Piteå Pk             48 

10 Olle Lindkvist Burträsk PK      47 

11 Ulf Lindeberg Piteå PK    46 

12 Jonas Gyllenäs Piteå PK                       30500 45 

Arjeplog Pistol Klubb tackar sponsorer och deltagare  för visat intresse 

Och hälsar Välkommen till Kretsmästerskap i Revolver 1/ 6 2014 

            


